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“Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze”

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Janusz Łach, Pełnomocnik ds.  ochrony informacji
niejawnych  Pionu  Ochrony  Urzędu  Marszałkowskiego  uczestniczyli  dziś  w  spotkaniu
dotyczącym reedycji kampanii “Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze”.

Wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  oraz  Janusz  Łach,  Pełnomocnik  ds.  ochrony
informacji niejawnych Pionu Ochrony Urzędu Marszałkowskiego uczestniczyli dziś
w spotkaniu dotyczącym reedycji kampanii “Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go
na drodze”.

W realizację zeszłorocznego programu “Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze”
zaangażowało  się  wiele  podmiotów  działających  na  rzecz  bezpieczeństwa  na  drodze.
W najbardziej  niebezpiecznych miejscach na terenie województwa rozwieszono bannery
przypominające uczestnikom ruchu drogowego o zachowaniu ostrożności. Osobom starszym,
szczególnie w małych miejscowościach, wręczane były torby z odblaskowymi elementami,
a dzieciom i młodzieży odblaskowe światełka.

W tym roku  oprócz  zakrojonej  na  szeroką  skalę  reklamy w mediach  regionalnych  czy
spotkań z  uczniami  szkół  ponadgimnazjalnych propagującymi  zachowanie  trzeźwości  za
kierownicą,  w  Kielcach  i  miastach  powiatowych  wystawione  zostaną  spektakle
uświadamiające zagrożenia wynikające z nieostrożnej jazdy czy niebezpiecznego zachowania
się na drodze.

W  listopadzie  w  Targach  Kielce  zorganizowana  zostanie  konferencja  poświęcona
bezpieczeństwu. Wezmą w niej udział przedstawiciele samorządu województwa, wojewody,
Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Ministerstwa
Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji,  Komendy  Głównej  Policji,  a  także  Komendant
Wojewódzki Policji w Kielcach.

Akcję propagującą bezpieczne zachowanie się na drodze organizują marszałek Województwa
Świętokrzyskiego,  Wojewoda  Świętokrzyski,  Stowarzyszenie  “Nadzieja  Rodzinie”  oraz
Wydział  Nauk  o  Zdrowiu  Uniwesytetu  Jana  Kochanowskiego  w  Kielcach.


